БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

КЫЗЫЛ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
(БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
КЫЗЫЛ АУЫЛ СОВЕТЫ)

	[image: image1.png]

	              АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЫЗЫЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(КЫЗЫЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

             ҠАРАР                                                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 август   2017  й.                                  № 42                             7 августа  2017 г.

О внесении изменений в постановления № 04 от 25 января 2015 года  «Об утверждении муниципальной   программы «Развитие автомобильных дорог  общего пользования местного значения сельского поселения  Кызыльский сельсовет муниципального района  Альшеевский район Республики Башкортостан на 2015-2017 годы» (в ред. от 12.01.2016г. №04 )

В связи с ежегодной корректировкой мероприятий в ходе реализации  целевой программы «Развитие автомобильных дорог  общего пользования местного значения сельского поселения  Кызыльский  сельсовет муниципального района  Альшеевский район Республики Башкортостан на 2015-2017 годы » и объемов их финансирования с учетом возможностей средств бюджета сельского поселения, муниципального района, средств республиканского бюджета и иных межбюджетных трансфертов  постановляю:

      1. Внести в постановление от 25 января 2015 года № 04 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Кызыльский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан на 2015-2017 годах» (в ред. от 12.01.2016 № 04) следующие изменения:
      1.1. Изложить подраздел  «Объемы финансирования Программы» Паспорта  программы  «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Кызыльский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан на 2015-2020 годах» в следующей редакции:
 «Общий объем средств, привлекаемых для реализации Программы, составляет – 1589999 рублей 53 копейки, 2015 г.- 350 000 р., 2016 г- 300 000 руб., 2017г- 939999 руб.53 коп, 2018 г.- 0 руб., 2019 г- 0 руб., 2020г-0 руб.»
       1.2. Изложить раздел  Сроки и этапы реализации  Программы в 2015-2020 годах,  подраздел  «Объем и источники финансирования Программы» в новой редакции:
Объём и источники финансирования Программы

- средства бюджета Республики Башкортостан,
- средства дорожного фонда сельского поселения,

- средства сельского поселения,

- средства дорожного фонда муниципального района

Объём финансирования:  1479999 руб. в т.ч.:

- средства бюджета Республики Башкортостан- 1309999 руб.

- средства дорожного фонда сельского поселения,

- средства сельского поселения,

- средства дорожного фонда муниципального района – 170000 руб.

- средства от физических лиц на финансовое обеспечение реализации

проектов развития общественной инфраструктуры основанных

на местных инициативах- 70000 руб.53 коп.

- средства от юридических лиц на финансовое обеспечение реализации

проектов развития общественной инфраструктуры основанных

на местных инициативах – 40000 руб.

- В т.ч по годам:

2015 г. .- 350 000 руб.

- средства бюджета Республики Башкортостан- 350 000 руб.

 - средства сельского поселения - 0 руб.

- средства дорожного фонда муниципального района/ бюджет муниципального района– 0  руб.

2016 г. – 300 000 руб.

- средства бюджета Республики Башкортостан- 300000 руб.

 - средства сельского поселения - 0 руб.

- средства дорожного фонда муниципального района/ бюджет муниципального района– 0  руб.

2017 г. – 939999 руб.53 коп.
- средства бюджета Республики Башкортостан- 659999 руб.

 - средства сельского поселения – 0 руб.

- средства дорожного фонда муниципального района/ бюджет муниципального района– 170000 руб.
- средства от физических лиц на финансовое обеспечение реализации

проектов развития общественной инфраструктуры основанных

на местных инициативах- 70000 руб.53 коп.

- средства от юридических лиц на финансовое обеспечение реализации

проектов развития общественной инфраструктуры основанных

на местных инициативах – 40000 руб.
2018 г. – 0 руб.

- средства бюджета Республики Башкортостан- 0  руб..

 - средства сельского поселения – 0  тыс. руб.

- средства дорожного фонда муниципального района/ бюджет муниципального района– 0  руб.

2019 г. – 0 руб.
- средства бюджета Республики Башкортостан – 0  руб.

 - средства сельского поселения - 0 руб.

- средства дорожного фонда муниципального района/ бюджет муниципального района– 0  руб.
2020 г. 0  руб.
- средства бюджета Республики Башкортостан- 0  руб.

 - средства сельского поселения - 0 руб.

- средства дорожного фонда муниципального района/ бюджет муниципального района– 0  руб.

2.Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и на сайте сельского поселения Кызыльский сельсовет муниципального района Альшеевский район.

3.Контроль за исполнением данного постановления  возложить на управляющего делами администрации сельского поселения  Кызыльский  сельсовет  Каримову А.Р.

     Глава  сельского поселения                                               Х.Х. Хабибуллин